上海市教育委员会文件
沪教委财〔2019〕9号
上海市教育委员会转发上海市财政局《关于转发
<财政部关于开展2018年度行政事业单位内部控制

报告编报工作的通知>的通知》的通知
市教委系统各预算单位、各有关自收自支单位：
现将上海市财政局《关于转发<财政部关于开展2018年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知>的通知》（沪财会〔2019〕6号，以下简称《通知》）转发给你们，请按照执行，并于3月15日（星期五）前根据本单位内部控制建立与实施的实际情况，在网络平台编制及报送《2018年度行政事业单位内部控制报告》，并将纸质版（格式见《通知》附件）加盖公章并由负责人签章后报送至市教委财务处。

联系人：张遒华（联系高校）、潘至颢（联系事业单位、中学、幼儿园）、俞文达（联系中职学校）；联系电话：23116683、23116690、23116693。

附件：上海市财政局关于转发《财政部关于开展2018年度行政

事业单位内部控制报告编报工作的通知》的通知

上 海 市 教 育 委 员 会
2019年2月1日

	上海市教育委员会办公室
	2019年2月12日印发

1
—  1  —